



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 056 307
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: Sigurd Stave Maskin AS
Forretningsadresse: Jeksleveien 22
2016 FROGNER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Hovland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	222 067 010	200 767 185
Annen driftsinntekt		1 338 052	1 123 183
Provisjonsinntekt		335 862	187 299
Sum inntekter		223 740 924	202 077 668
Kostnader			
Varekostnad		175 975 848	156 607 149
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	23 725 178	25 168 557
Avskrivning på varige driftsmidler	6	878 298	1 034 842
Annen driftskostnad	7	16 595 225	14 532 498
Sum kostnader		217 174 549	197 343 046
Driftsresultat		6 566 375	4 734 622
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		43 075	3 558
Sum finansinntekter		43 075	3 558
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	257 415	274 079
Annen rentekostnad		348 949	102 158
Annen finanskostnad		6 420	5 913
Sum finanskostnader		612 784	382 151
Netto finans		-569 709	-378 593
Resultat før skattekostnad		5 996 667	4 356 030
Skattekostnad	9, 10	1 319 089	967 381
Årsresultat		4 677 578	3 388 649
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	3 300 000
Annen egenkapital		677 578	88 649



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		4 677 578	3 388 649



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	222 650	263 772
Sum immaterielle eiendeler		222 650	263 772
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	3 464 101	3 625 559
Sum varige driftsmidler		3 464 101	3 625 559
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		3 686 752	3 889 332
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	48 241 721	50 401 534
Sum varer		48 241 721	50 401 534
Fordringer			
Kundefordringer		30 884 267	29 937 084
Andre kortsiktige fordringer	12	268 657	864 482
Konsernfordringer	8	0	105
Sum fordringer		31 152 924	30 801 671
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	1 091 004	1 273 231
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 091 004	1 273 231
Sum omløpsmidler		80 485 649	82 476 435
SUM EIENDELER		84 172 401	86 365 767



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	3 400 000	3 400 000
Sum innskutt egenkapital		3 400 000	3 400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	26 899 999	26 222 422
Sum opptjent egenkapital		26 899 999	26 222 422
Sum egenkapital		30 299 999	29 622 422
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9, 10	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8	0	2 400 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	2 400 000
Sum langsiktig gjeld		0	2 400 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	12 777 835	8 196 277
Leverandørgjeld		21 745 057	29 230 066
Betalbar skatt	9, 10	1 277 967	525 859
Skyldige offentlige avgifter	13	10 720 262	9 861 459
Utbytte		4 000 000	3 300 000
Annen kortsiktig gjeld		3 351 280	3 229 684
Sum kortsiktig gjeld		53 872 401	54 343 345
Sum gjeld		53 872 401	56 743 345
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		84 172 401	86 365 767



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 415205

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 056 307
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: Sigurd Stave Maskin AS
Forretningsadresse: Jeksleveien 22
2016 FROGNER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Hovland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.05.2025



Organisasjonsnr: 943 056 307
Sigurd Stave Maskin AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	222 067 010	200 767 185
Annen driftsinntekt		1 338 052	1 123 183
Provisjonsinntekt		335 862	187 299
Sum inntekter		223 740 924	202 077 668
Kostnader			
Varekostnad		175 975 848	156 607 149
Lønnskostnad	2, 3, 4,	23 725 178	25 168 557
Avskrivning på varige driftsmidler	6	878 298	1 034 842
Annen driftskostnad	7	16 595 225	14 532 498
Sum kostnader		217 174 549	197 343 046
Driftsresultat		6 566 375	4 734 622
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		43 075	3 558
Sum finansinntekter		43 075	3 558
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	257 415	274 079
Annen rentekostnad		348 949	102 158
Annen finanskostnad		6 420	5 913
Sum finanskostnader		612 784	382 151
Netto finans		-569 709	-378 593
Resultat før skattekostnad		5 996 667	4 356 030
Skattekostnad	9, 10	1 319 089	967 381
Årsresultat		4 677 578	3 388 649
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	3 300 000
Annen egenkapital		677 578	88 649
Sum overføringer og disponeringer		4 677 578	3 388 649



Organisasjonsnr: 943 056 307
Sigurd Stave Maskin AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	222 650	263 772
Sum immaterielle eiendeler		222 650	263 772
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	3 464 101	3 625 559
Sum varige driftsmidler		3 464 101	3 625 559
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		3 686 752	3 889 332
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	48 241 721	50 401 534
Sum varer		48 241 721	50 401 534
Fordringer			
Kundefordringer		30 884 267	29 937 084
Andre kortsiktige fordringer	12	268 657	864 482
Konsernfordringer	8	0	105
Sum fordringer		31 152 924	30 801 671
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	1 091 004	1 273 231
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 091 004	1 273 231
Sum omløpsmidler		80 485 649	82 476 435
SUM EIENDELER		84 172 401	86 365 767

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	3 400 000	3 400 000
Sum innskutt egenkapital		3 400 000	3 400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	26 899 999	26 222 422
Sum opptjent egenkapital		26 899 999	26 222 422
Sum egenkapital		30 299 999	29 622 422
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9, 10	0	0
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8	0	2 400 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	2 400 000
Sum langsiktig gjeld		0	2 400 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	16	12 777 835	8 196 277
Leverandørgjeld		21 745 057	29 230 066
Betalbar skatt	9, 10	1 277 967	525 859
Skyldige offentlige avgifter	13	10 720 262	9 861 459
Utbytte		4 000 000	3 300 000
Annen kortsiktig gjeld		3 351 280	3 229 684
Sum kortsiktig gjeld		53 872 401	54 343 345
Sum gjeld		53 872 401	56 743 345
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		84 172 401	86 365 767



Organisasjonsnr: 943 056 307
Sigurd Stave Maskin AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for mellomstore foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varebeholdningen består av handelsvarer. Valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til funksjonell valuta ved bruk av dagskursen på transaksjonstidspunktet. Balanseposter i utenlandsk valuta omregnes til funksjonell valuta ved bruk av dagskursen på balansedagen. Valutakursdifferanser som oppstår ved omregning av transaksjoner og balanseposter i utenlandsk valuta, presenteres i resultatregnskapet som en del av varekjøpskostnadene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrøm er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer. Ubenyttede trekkrettigheter og evt. restriksjoner på bruken av disse er omtalt i note for bankinnskudd. Konsern Selskapet inngår i konsern med konsernspiss Norconcrete AS. Konsernregnskap kan fås utlevert ved morselskapets forretningsadresse. Se ytterligere omtale i note om konsern og tilknyttet selskap. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

**Note**

4

Antall årsverk i regnskapsåret

24.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet**Lønnskostnader**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19088611.00	19700054.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3021141.00	3148731.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1057286.00	1066773.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	558141.00	1252999.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	23725178.00	25168557.00

Mer om årsverk og lønn

Pensjon beregnes med 5 % av lønn mellom 0 og 12 G, og med 3 % ekstra for lønn mellom 7,1 og 12 G

Note**Ekstraordinære inntekter og kostnader**

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

6

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	7785852.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	716841.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	8502693.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>



5038589.00 0.00

<u>Balansført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3464104.00	0.00

<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	878298.00	0.00

Anskaffelseskost - balansførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler
Varige driftsmidler avskrives lineært over 5 år.

Note
8

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn
AS Norconcrete

Forretningskontor for morselskapet
c/o Sigurd Stave Skonnerten 16, 1394 Nesbru, Asker i Akershus

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	105.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	2400000.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

Note

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

16

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
12777835.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
82616515.00



Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note

12

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Sigurd Stave Maskin AS
943 056 307

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	222 067 010	200 767 185
Annen driftsinntekt		1 338 052	1 123 183
Provisjonsinntekt		335 862	187 299
Sum driftsinntekter		223 740 924	202 077 668
Driftskostnader			
Varekostnad		175 975 848	156 607 149
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	23 725 178	25 168 557
Avskrivning på varige driftsmidler	6	878 298	1 034 842
Annen driftskostnad	7	16 595 225	14 532 498
Sum driftskostnader		217 174 549	197 343 046
Driftsresultat		6 566 375	4 734 622
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		43 075	3 558
Sum finansinntekter		43 075	3 558
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	257 415	274 079
Annen rentekostnad		348 949	102 158
Annen finanskostnad		6 420	5 913
Sum finanskostnader		612 784	382 151
Netto finans		-569 709	-378 593
Resultat før skattekostnad		5 996 667	4 356 030
Skattekostnad	9, 10	1 319 089	967 381
Årsresultat		4 677 578	3 388 649
Overføringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	3 300 000
Annen egenkapital		677 578	88 649
Sum overføringer		4 677 578	3 388 649



Sigurd Stave Maskin AS
943 056 307

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	222 650	263 772
Sum immaterielle eiendeler		222 650	263 772
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	3 464 101	3 625 559
Sum varige driftsmidler		3 464 101	3 625 559
Sum anleggsmidler		3 686 752	3 889 332
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	48 241 721	50 401 534
Sum varer		48 241 721	50 401 534
Fordringer			
Kundefordringer		30 884 267	29 937 084
Kortsiktige konsernfordringer	8	0	105
Andre kortsiktige fordringer	12	268 657	864 482
Sum fordringer		31 152 924	30 801 671
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	1 091 004	1 273 231
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 091 004	1 273 231
Sum omløpsmidler		80 485 649	82 476 435
SUM EIENDELER		84 172 401	86 365 767



Sigurd Stave Maskin AS
943 056 307

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	3 400 000	3 400 000
Sum innskutt egenkapital		3 400 000	3 400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	26 899 999	26 222 422
Sum opptjent egenkapital		26 899 999	26 222 422
Sum egenkapital		30 299 999	29 622 422
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8	0	2 400 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	2 400 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	12 777 835	8 196 277
Leverandørgjeld		21 745 057	29 230 066
Betalbar skatt	9, 10	1 277 967	525 859
Skyldige offentlige avgifter	13	10 720 262	9 861 459
Utbytte		4 000 000	3 300 000
Annen kortsiktig gjeld		3 351 280	3 229 684
Sum kortsiktig gjeld		53 872 401	54 343 345
Sum gjeld		53 872 401	56 743 345
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		84 172 401	86 365 767

FROGNER, 30.04.2025

Thomas Stave
styrets leder

Sigurd Stave
styremedlem

Terje Valebjørg
styremedlem

Mariann Næss
styremedlem

Geir Mellum
daglig leder



Sigurd Stave Maskin AS
943 056 307

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for mellomstore foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varebeholdningen består av handelsvarer.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til funksjonell valuta ved bruk av dagskursen på transaksjonstidspunktet. Balanseposter i utenlandsk valuta omregnes til funksjonell valuta ved bruk av dagskursen på balansedagen.

Valutakursdifferanser som oppstår ved omregning av transaksjoner og balanseposter i utenlandsk valuta, presenteres i resultatregnskapet som en del av varekjøpskostnadene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.



Sigurd Stave Maskin AS
943 056 307

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrøm er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer. Ubenyttede trekkrettigheter og evt. restriksjoner på bruken av disse er omtalt i note for bankinnskudd.

Konsern

Selskapet inngår i konsern med konsernspiss Norconcrete AS. Konsernregnskap kan fås utlevert ved morselskapets forretningsadresse. Se ytterligere omtale i note om konsern og tilknyttet selskap.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note 1 - Salgsinntekter

Virksomhetsområder	2024	2023
Salg og service maskiner og utstyr	223 740 924	202 077 668
Annet	0	0
Sum	223 740 924	202 077 668

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	223 740 924	202 077 668
Andre land	0	0
Sum	223 740 924	202 077 668

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	19 088 611	19 700 054
Arbeidsgiveravgift	3 021 141	3 148 731
Pensjonskostnader	1 057 286	1 066 773
Andre relaterte ytelser	558 141	1 252 999
Sum	23 725 178	25 168 557

Mer om årsverk og lønn

Pensjon beregnes med 5 % av lønn mellom 0 og 12 G, og med 3 % ekstra for lønn mellom 7,1 og 12 G

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 24

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 924 272	96 214	84 725



Sigurd Stave Maskin AS
943 056 307

Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder har en resultatbasert bonus, som kostnadsføres og utbetales i påfølgende regnskapsår. Denne inngår i opplyst lønn.

Mer om ytelser til ledende personer

Honorar til styret utgjør kr 370 000 i året.

Note 6 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	7 785 852
Tilgang i året	716 841
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.	8 502 693
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-5 038 589
Balansført verdi per 31.12.	3 464 104
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	878 298

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler avskrives lineært over 5 år.

Note 7 - Revisjon

	2024	2023
Godtgjørelse til revisor		
Revisjon	495 000	380 000
Andre tjenester	20 000	10 000
Sum godtgjørelse til revisor	515 000	390 000

Note 8 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

AS Norconcrete

Forretningskontor for morselskapet

c/o Sigurd Stave Skonnerten 16, 1394 Nesbru, Asker i Akershus

Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	105

Annen langsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	2 400 000



Sigurd Stave Maskin AS
943 056 307

Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 277 967	525 859
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	41 122	441 522
Skattekostnad	1 319 089	967 381
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	5 996 667	4 356 030
Permanente forskjeller	-807	41 156
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-186 919	-2 006 918
Skattepliktig inntekt	5 808 941	2 390 267
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	1 277 967	525 859
Betalbar skatt i balansen	1 277 967	525 859

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-59 197	31 464	-90 660
Omløpsmidler	-718 944	-621 341	-97 603
Andre forskjeller	-370 825	-422 170	51 345
Kortsiktig gjeld	-50 000	0	-50 000
Netto forskjeller	-1 198 966	-1 012 047	-186 919
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-1 198 966	-1 012 047	-186 919
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-263 772	-222 650	-41 122

Note 11 - Varelager

Varelageret består i sin helhet av handelsvarer, og inngår i sikkerhetsstillelser for inntil 25 millioner overfor DNB.

Note 12 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 13 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	1 035 983
Skyldig skattetrekk	-1 035 478

Mer om bankinnskudd

Selskapet har pr. 31.12 en ubenyttet innvilget kassekreditt på kr 7 222 165. Det foreligger ingen restriksjoner på bruken av denne.



Sigurd Stave Maskin AS
943 056 307

Note 14 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	3 400	1 000	3 400 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
SIGURD STAVE AS	3 400	100,00	Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

Styremedlem Sigurd Stave er reell rettighetshaver av aksjene i Sigurd Stave Maskin AS, via Sigurd Stave AS.

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	3 400 000	26 222 422	29 622 422
Årsresultat	0	4 677 578	4 677 578
Avsatt utbytte	0	-4 000 000	-4 000 000
Egenkapital 31.12.2024	3 400 000	26 899 999	30 299 999

Note 16 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	12 777 835
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	0
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	82 616 515
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0



Sigurd Stave Maskin AS
943 056 307

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		5 996 667	4 356 030
- Periodens betalte skatt	9	525 859	2 534 527
+ Ordinære avskrivninger	6	878 298	1 034 842
+/- Endring i varelager		2 159 813	-15 436 308
+/- Endring i kundefordringer		-947 183	-1 117 706
+/- Endring i leverandørgjeld		-7 485 009	6 961 343
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 576 329	-2 640 655
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 653 056	-9 376 982
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	6	0	8 500
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	6	716 840	903 214
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-716 840	-894 714
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	8	2 400 000	600 000
+/- Netto endring i kassekreditt	13	4 581 558	8 196 277
- Utbetalinger av utbytte	15	3 300 000	5 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 118 442	2 596 277
= Netto endring i kontanter mv		-182 226	-7 675 419
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		1 273 231	8 948 650
= Kontantbeholdning ved årets utgang		1 091 004	1 273 231
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		55 022	44 680
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	13	1 035 983	1 228 551
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		1 091 004	1 273 231



Årsoppgjør for
Sigurd Stave Maskin AS

943056307

01.01.2024 - 31.12.2024

Innhold	Side
Resultatregnskap	2
Eiendeler	3
Egenkapital og gjeld	4
Noter	5
Kontantstrømpstilling	10



Sigurd Stave Maskin AS
943 056 307

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	222 067 010	200 767 185
Annen driftsinntekt		1 338 052	1 123 183
Provisjonsinntekt		335 862	187 299
Sum driftsinntekter		223 740 924	202 077 668
Driftskostnader			
Varekostnad		175 975 848	156 607 149
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	23 725 178	25 168 557
Avskrivning på varige driftsmidler	6	878 298	1 034 842
Annen driftskostnad	7	16 595 225	14 532 498
Sum driftskostnader		217 174 549	197 343 046
Driftsresultat		6 566 375	4 734 622
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		43 075	3 558
Sum finansinntekter		43 075	3 558
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	257 415	274 079
Annen rentekostnad		348 949	102 158
Annen finanskostnad		6 420	5 913
Sum finanskostnader		612 784	382 151
Netto finans		-569 709	-378 593
Resultat før skattekostnad		5 996 667	4 356 030
Skattekostnad	9, 10	1 319 089	967 381
Årsresultat		4 677 578	3 388 649
Overføringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	3 300 000
Annen egenkapital		677 578	88 649
Sum overføringer		4 677 578	3 388 649



Sigurd Stave Maskin AS
943 056 307

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	222 650	263 772
Sum immaterielle eiendeler		222 650	263 772
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	3 464 101	3 625 559
Sum varige driftsmidler		3 464 101	3 625 559
Sum anleggsmidler		3 686 752	3 889 332
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	48 241 721	50 401 534
Sum varer		48 241 721	50 401 534
Fordringer			
Kundefordringer		30 884 267	29 937 084
Kortsiktige konsernfordringer	8	0	105
Andre kortsiktige fordringer	12	268 657	864 482
Sum fordringer		31 152 924	30 801 671
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	1 091 004	1 273 231
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 091 004	1 273 231
Sum omløpsmidler		80 485 649	82 476 435
SUM EIENDELER		84 172 401	86 365 767



Sigurd Stave Maskin AS
943 056 307

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	3 400 000	3 400 000
Sum innskutt egenkapital		3 400 000	3 400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	26 899 999	26 222 422
Sum opptjent egenkapital		26 899 999	26 222 422
Sum egenkapital		30 299 999	29 622 422
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8	0	2 400 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	2 400 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	12 777 835	8 196 277
Leverandørgjeld		21 745 057	29 230 066
Betalbar skatt	9, 10	1 277 967	525 859
Skyldige offentlige avgifter	13	10 720 262	9 861 459
Utbytte		4 000 000	3 300 000
Annen kortsiktig gjeld		3 351 280	3 229 684
Sum kortsiktig gjeld		53 872 401	54 343 345
Sum gjeld		53 872 401	56 743 345
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		84 172 401	86 365 767

FROGNER, 30.04.2025

Thomas Stave
styrets leder

Sigurd Stave
styremedlem

Terje Valebjørg
styremedlem

Mariann Næss
styremedlem

Geir Mellum
daglig leder



Sigurd Stave Maskin AS
943 056 307

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for mellomstore foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varebeholdningen består av handelsvarer.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til funksjonell valuta ved bruk av dagskursen på transaksjonstidspunktet. Balanseposter i utenlandsk valuta omregnes til funksjonell valuta ved bruk av dagskursen på balansedagen.

Valutakursdifferanser som oppstår ved omregning av transaksjoner og balanseposter i utenlandsk valuta, presenteres i resultatregnskapet som en del av varekjøpskostnadene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.



Sigurd Stave Maskin AS
943 056 307

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrøm er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer. Ubenyttede trekkrettigheter og evt. restriksjoner på bruken av disse er omtalt i note for bankinnskudd.

Konsern

Selskapet inngår i konsern med konsernspiss Norconcrete AS. Konsernregnskap kan fås utlevert ved morselskapets forretningsadresse. Se ytterligere omtale i note om konsern og tilknyttet selskap.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note 1 - Salgsinntekter

Virksomhetsområder	2024	2023
Salg og service maskiner og utstyr	223 740 924	202 077 668
Annet	0	0
Sum	223 740 924	202 077 668

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	223 740 924	202 077 668
Andre land	0	0
Sum	223 740 924	202 077 668

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	19 088 611	19 700 054
Arbeidsgiveravgift	3 021 141	3 148 731
Pensjonskostnader	1 057 286	1 066 773
Andre relaterte ytelser	558 141	1 252 999
Sum	23 725 178	25 168 557

Mer om årsverk og lønn

Pensjon beregnes med 5 % av lønn mellom 0 og 12 G, og med 3 % ekstra for lønn mellom 7,1 og 12 G

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 24

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 924 272	96 214	84 725



Sigurd Stave Maskin AS
943 056 307

Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder har en resultatbasert bonus, som kostnadsføres og utbetales i påfølgende regnskapsår. Denne inngår i opplyst lønn.

Mer om ytelser til ledende personer

Honorar til styret utgjør kr 370 000 i året.

Note 6 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	7 785 852
Tilgang i året	716 841
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.	8 502 693
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-5 038 589
Balansført verdi per 31.12.	3 464 104
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	878 298

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler avskrives lineært over 5 år.

Note 7 - Revisjon

	2024	2023
Godtgjørelse til revisor		
Revisjon	495 000	380 000
Andre tjenester	20 000	10 000
Sum godtgjørelse til revisor	515 000	390 000

Note 8 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

AS Norconcrete

Forretningskontor for morselskapet

c/o Sigurd Stave Skonnerten 16, 1394 Nesbru, Asker i Akershus

Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	105

Annen langsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	2 400 000



Sigurd Stave Maskin AS
943 056 307

Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 277 967	525 859
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	41 122	441 522
Skattekostnad	1 319 089	967 381
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	5 996 667	4 356 030
Permanente forskjeller	-807	41 156
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-186 919	-2 006 918
Skattepliktig inntekt	5 808 941	2 390 267
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	1 277 967	525 859
Betalbar skatt i balansen	1 277 967	525 859

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-59 197	31 464	-90 660
Omløpsmidler	-718 944	-621 341	-97 603
Andre forskjeller	-370 825	-422 170	51 345
Kortsiktig gjeld	-50 000	0	-50 000
Netto forskjeller	-1 198 966	-1 012 047	-186 919
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-1 198 966	-1 012 047	-186 919
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-263 772	-222 650	-41 122

Note 11 - Varelager

Varelageret består i sin helhet av handelsvarer, og inngår i sikkerhetsstillelser for inntil 25 millioner overfor DNB.

Note 12 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 13 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	1 035 983
Skyldig skattetrekk	-1 035 478

Mer om bankinnskudd

Selskapet har pr. 31.12 en ubenyttet innvilget kassekreditt på kr 7 222 165. Det foreligger ingen restriksjoner på bruken av denne.



Sigurd Stave Maskin AS
943 056 307

Note 14 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	3 400	1 000	3 400 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
SIGURD STAVE AS	3 400	100,00	Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

Styremedlem Sigurd Stave er reell rettighetshaver av aksjene i Sigurd Stave Maskin AS, via Sigurd Stave AS.

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	3 400 000	26 222 422	29 622 422
Årsresultat	0	4 677 578	4 677 578
Avsatt utbytte	0	-4 000 000	-4 000 000
Egenkapital 31.12.2024	3 400 000	26 899 999	30 299 999

Note 16 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	12 777 835
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	0
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	82 616 515
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0



Sigurd Stave Maskin AS
943 056 307

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		5 996 667	4 356 030
- Periodens betalte skatt	9	525 859	2 534 527
+ Ordinære avskrivninger	6	878 298	1 034 842
+/- Endring i varelager		2 159 813	-15 436 308
+/- Endring i kundefordringer		-947 183	-1 117 706
+/- Endring i leverandørgjeld		-7 485 009	6 961 343
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 576 329	-2 640 655
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 653 056	-9 376 982
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	6	0	8 500
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	6	716 840	903 214
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-716 840	-894 714
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	8	2 400 000	600 000
+/- Netto endring i kassekreditt	13	4 581 558	8 196 277
- Utbetalinger av utbytte	15	3 300 000	5 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 118 442	2 596 277
= Netto endring i kontanter mv		-182 226	-7 675 419
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		1 273 231	8 948 650
= Kontantbeholdning ved årets utgang		1 091 004	1 273 231
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		55 022	44 680
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	13	1 035 983	1 228 551
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		1 091 004	1 273 231



Elektronisk signatur

Signert av

Valebjørg, Terje

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

30.04.2025 15:55:54

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Stave, Thomas

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

30.04.2025 15:59:09

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Næss, Mariann

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

30.04.2025 15:59:55

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Stave, Sigurd

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

30.04.2025 16:00:56

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Mellum, Geir

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

02.05.2025 09:02:46

Signaturmetode

Norwegian BankID



Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Sigurd Stave Maskin AS

Organisasjonsnummer 943 056 307

Styrets beretning for året 2024

Virksomhetens art og tilholdssted

Sigurd Stave Maskin AS er en salgs- og servicebedrift for maskiner og utstyr for veivedlikehold, bygge- og anleggssektoren samt skinnegående arbeidsmaskiner. I tillegg utføres service- og vedlikeholdsarbeid med tilhørende salg av reservedeler for levert utstyr.

Virksomheten er lokalisert i nye moderne lokaler på Lindeberg i Frogner utenfor Oslo. I tillegg er det en avdeling på Storebotn, Askøy utenfor Bergen.

Bedriften inngår i et konsern og 100 % av aksjekapitalen eies av Sigurd Stave AS.

Redegjørelse for årsregnskapet

Samlede inntekter for 2024 endte på kr 223 740 924. Dette tilsvarer en omsetningsøkning på 11 % sammenlignet med 2023. Økningen skyldes god utvikling innen flere av selskapets forretningsområder. Driftsresultatet ble økt til kr 6 566 375. Ordinært årsresultatet etter skattekostnad endte på kr 4 677 578,-.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter endte på kr -9 385 482 primært som følge av økningen i varelager drevet av omsetningsvekst.

Ved utgangen av 2024 var ordreserven på kr 35 675 672.

Selskapet har ikke hatt noen utgifter til forskning og utvikling.

Det ble foretatt investeringer i 2024 knyttet til en firmabil.

Per 31.12.2024 var likviditetsbeholdningen kr 1 091 004,- som hovedsakelig består av innskudd på driftskonto samt midler på skattetrekkkonto. Evnen til egenfinansiering av løpende virksomhet og investeringer ansees som god. I lys av den betydelige veksten gjennom de siste årene vurderer styret løpende finansiering for å styrke balansen.



Sigurd Stave Maskin AS, Årsberetning 2024 - side 2

Kortsiktig gjeld utgjør pr. 31.12.2024 100 % av samlet gjeld, og har dekning gjennom selskapets mest likvide midler.

Totalkapitalen er ved utgangen av 2024 kr 84 172 401,-, sammenlignet med kr 86 365 767,- året før. Selskapet har pr 31.12.2024 en egenkapital på kr 30 299 999,- som tilsvarer 36 % av totalkapitalen, sammenlignet med 34 % pr. 31.12.2023.

Styret sier seg fornøyd med selskapets vekst i omsetning og generelle økonomiske stilling. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Sigurd Stave Maskin AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Markedsrisiko

Sigurd Stave Maskin AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner og euro, da en vesentlig del av selskapets innkjøp er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter, men har i sine salgsvtaler klausuler som reduserer vår valutarisiko ved store valutaendringer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for vurderingen ligger budsjetter for 2025 og selskapets forventninger til årene fremover.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Sigurd Stave Maskin AS:

Totalt disponert	kr 4 677 578,-
Til utbytte	kr 4 000 000,-
Til annen egenkapital	kr 677 578,-

Styreforsikring

Bedriften har ikke tegnet forsikring til dekning for styremedlemmenes ansvar.



Sigurd Stave Maskin AS, Årsberetning 2024 - side 3

Arbeidsmiljø

Styret vurderer arbeidsmiljøet i bedriften til å være tilfredsstillende. Sykefraværet i bedriften var i 2024 3,0 %. Ingen av sykefraværene i 2024 kan henføres til arbeidsrelaterte forhold, og det er ikke rapportert om noen ulykkestilfeller, eller personskader på arbeidsplassen i løpet av året.

Likestilling og diskriminering

Bedriftens arbeidstakere besto i 2024 av 5 kvinner og 22 menn, totalt 27 arbeidstakere i heltidsstilling. Sigurd Stave Maskin AS jobber aktivt for å oppfylle Likestillings- og Diskrimineringslovens § 6, blant annet ved vurderinger knyttet til nyansettelser.

Ytre miljø

Kontor og lager slipper ikke ut stoffer eller annet som kan innebære skader på det ytre miljø. Bedriftens verksted har egen oljeutskiller i overensstemmelse med offentlig pålegg. Det er etablert offentlig godkjente ordninger med hensyn til oppsamling og fjerning av brukt materiell som krever spesielle tiltak for avhending.

Utover dette er bedriften ikke regulert av konsesjoner eller andre pålegg av miljømessig karakter. Redegjørelse etter åpenhetsloven er tilgjengelig på vår hjemmeside <https://www.stavemaskin.com/>

Lindeberg, 30. april 2025

Thomas Stave
Styreleder

Mariann Næss
Styremedlem

Terje Valebjørg
Styremedlem

Sigurd Stave
Styremedlem

Geir Mellum
Daglig leder



Elektronisk signatur

Signert av

Mellum, Geir

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

30.04.2025 11:06:16

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Valebjørg, Terje

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

30.04.2025 15:58:46

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Stave, Thomas

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

02.05.2025 09:16:44

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Næss, Mariann

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

02.05.2025 09:41:17

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Stave, Sigurd

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

02.05.2025 11:37:43

Signaturmetode

Norwegian BankID



Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



PKF ReVisjon AS
Sandakerveien 114A
0484 Oslo

+47 22 78 28 00
post@pkf.no
pkf.no

Org./revisor nr. 983 773 370
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i **Sigurd Stave Maskin AS**

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2024

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Sigurd Stave Maskin AS som viser et overskudd på kr 4 677 578. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap, kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024, og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

PKF ReVisjon AS er medlem av PKF Global, et nettverk av medlemselskaper i PKF International Limited. Medlemmene er selvstendige juridisk uavhengige selskaper, og fraskriver seg ethvert ansvar for arbeid eller manglende arbeid utført av andre individuelle selskapsmedlem eller samarbeidende selskap(er).



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon.

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar, på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 30. april 2025

PKF REVISJON AS

Jørn Hovland

statsautorisert revisor